
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Podczas konferencji zostaną wręczone nagrody dla najlepszej i najgorszej praktyki 

udostępniania informacji – będzie to zakończenie konkursu „Wyważanie otwartych drzwi”. 

 

Termin Konferencji zbiega się z pracami Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

dotyczących wdrożenia Dyrektywy o ponownym wykorzystaniu informacji publicznej, co 

znacząco wpłynie na kształt nowelizowanej ustawy. Dlatego zachęcamy do udziału – będzie 

to okazja do zapoznania się z proponowanymi przez Ministerstwo rozwiązaniami, a także do 

zabrania głosu i zaprezentowania swojej opinii w tej ważnej sprawie. 

 
Konferencja odbędzie się w Warszawie w dniu 28 września 2010 r. 

 w godzinach 10:00 - 14:00.  

W sali im. J. Turowicza w siedzibie Fundacji im. S. Batorego ul. Sapieżyńska 10a. 

 

Zgłoszenia przyjmowane są na formularzu do pobrania ze strony  

Prosimy o przesyłanie zgłoszeń do 25 września 2010 na adres 

tip@informacjapubliczna.org.pl 

 

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.informacjapubliczna.org.pl/ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Projekt „Na straży prawa do informacji” 
jest realizowany przez 

Stowarzyszenie Liderów Lokalnych Grup Obywatelskich dzięki 

wsparciu: 

Wiedza - władza! 

Aktywne informowanie - doświadczenia i perspektywy 

Konferencja zamykająca Tydzień Informacji Publicznej 2010 

Stowarzyszenie Liderów Lokalnych Grup Obywatelskich 
serdecznie zaprasza do udziału w konferencji 

 



PLAN KONFERENCJI 

Wiedza - władza! Aktywne informowanie - doświadczenia i perspektywy 

9:30 – 10:00 Rejestracja  
 
10:00-11:00 Część I.  
Prowadzenie Katarzyna Batko-Tołuć 

Zakończenie Konkursu „Wyważanie otwartych drzwi” 
 

 Rozdanie nagród dla wybranych praktyk w konkursie internetowym oraz przez 
Kapitułę Konkursu 

 Ułatwienia i utrudnienia w dostępie do informacji publicznej na przykładzie 
zgłoszonych praktyk 
 

11:00-11:20 Przerwa – zapraszamy na kawę 
 
11:20-13:30 Część II. 
 
Nowelizacja ustawy o dostępie do informacji publicznej 
 

 Wprowadzenie do dyskusji – historia nowelizacji ustawy o dostępie do w ostatnich 2 

latach oraz historia prac nad wdrożeniem Dyrektywy o ponownym wykorzystaniu 

informacji sektora publicznego w Polsce – Szymon Osowski – Prezes 

Stowarzyszenia Liderów Lokalnych Grup Obywatelskich 

 Dyrektywa o ponownym wykorzystaniu informacji sektora publicznego w kontekście 

przygotowanego projektu założeń do nowelizacji ustawy o dostępie do informacji 

publicznej - Maciej Groń - Naczelnik Wydziału Standaryzacji Departamentu 

Informatyzacji MSWiA 

   
Dyskusja panelowa: Dostęp do informacji publicznej, a ponowne wykorzystanie 
informacji sektora publicznego 
 

 Dr Michał Bernaczyk – adiunkt w Katedrze Prawa Konstytucyjnego Uniwersytetu 

Wrocławskiego. Autor publikacji o prawie do informacji i rozwiązań z zakresu e-

government  

 Dr Grzegorz Sibiga – adiunkt w Instytucie Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk. 

Autor publikacji dotyczących dostępu do informacji publicznej, ochrony danych 

osobowych oraz prawnych zagadnień e-urzędu 

 

 Maciej Groń - Naczelnik Wydziału Standaryzacji Departamentu Informatyzacji 
MSWiA 

 Krzysztof Izdebski - ekspert prawny Pozarządowego Centrum Dostępu do Informacji 

Publicznej.  Współautor internetowego kursu na temat dostępu do informacji 

publicznej. Przygotowuje opinie SLLGO w zakresie nowelizacji ustawy o dostępie do 

informacji publicznej 

Pytania z sali i dyskusja 

13:30-14:00 Obiad 


